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OAJ LAB-ammattikorkeakoulun opettajat ry

OAJ:n Careerian paikallisyhdistys

OAJ:n Eteld-Karjalan ammatilliset opettajat ry

OAJ:n Etelad-Savon alueyhdistys ry

OAJ:n Hyrian opettajat ry
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OAJ:n Jokilaaksojen koulutuskuntayhtyman paikallisyhdistys ry
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OAJ:n Jyvaskylan ammattikorkeakoulun opettajat ry

OAJ:n Jyvaskylan koulutuskuntayhtyman Gradian paikallisyhdistys ry
OAJ:n Jyvaskylan koulutuskuntayhtyman Gradian paikallisyhdistys ry
OAJ:n Jyvaskylan koulutuskuntayhtyman Gradian paikallisyhdistys ry
OAJ:n Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry
OAJ:n Kajaanin paikallisyhdistys ry

OAJ:n Karelia-ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys ry

OAJ:n Kauhajoen paikallisyhdistys ry

OAJ:n Kiipulan paikallisyhdistys

OAJ:n Kokkolan paikallisyhdistys ry

OAJ:n Kouvolan paikallisyhdistys ry

OAJ:n Lappian opettajien paikallisyhdistys ry

OAJ:n Laurea ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys

OAJ:n Loimaan paikallisyhdistys ry

OAIJ:n Luksian paikallisyhdistys ry

OAJ:n Luksian paikallisyhdistys ry

OAJ:n Lansirannikon koulutus oy:n opettajien paikallisyhdistys ry
OAJ:n Metropolia ammattikorkeakoulun opettajien paikallisyhdistys
OAJ:n Metropolia ammattikorkeakoulun opettajien paikallisyhdistys
OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistys ry
OAJ:n Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopiston paikallisyhdistys ry
OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry

OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry

OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry

OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry

OAJ:n Pohjois-Karjalan alueyhdistys ry

OAJ:n Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistys ry

OAJ:n Paijat-Hdmeen alueyhdistys ry

OAJ:n Rovaniemen paikallisyhdistys ry

OAJ:n Rovaniemen paikallisyhdistys ry

OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys

OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys

Liikanen
Koskinen
Virtanen
Paunonen
Erho
Korvenpaa
Maatta
Hyttinen
Virolainen
Lehtonen
Jylha
Ahtola
Paasimaa
Pilli-Sihvola
Ronkola
Korhonen
Hayrinen
Ojanen
Viakiparta-Lehtonen
Hakari
Illikainen
Vuorinen
Pesonen
Nyblom
Lahtinen
Korte
Hyttinen
Muikkula
Varjos
Sulisalo
Makipelto
Virta
Kykyla

Merja
Teija
Veli-Antti
Sari
Mari
Ulla
Anne
Mikko
Sanna
Riikka
Eeva-Liisa
Aarni
Raija
Anu
Eija
Jarmo
Heidi
Konsta
Pia
Anna
Sirpa
Heli
Arja
Jussi
Eero
Atte
Mikko
Vesa
Marko
Anna-Tytti
Anne
Merja
Outi

merja.liikkanen@jedu.fi
teijamarita.koskinen@kolumbus.fi
veli-antti.virtanen@gradia.fi
sari.paunonen@gradia.fi
mari.erho@gmail.com
ulla.korvenpaa@xambk.fi
anne.maatta@kamk.fi
mikko.hyttinen@karelia.fi
sanna.virolainen@saiedu.fi
riikka.lehtonen@kiipula.fi
eeva-liisa.jylha@kpedu.fi
aarni.ahtola@xamk.fi
raija.paasimaa@Iappia.fi
anu.pilli-sihvola@laurea.fi
eija.ronkola@novida.fi
jarmo.korhonen@Iuksia.fi
heidi.hayrinen@Iuksia.fi
konsta.ojanen@gmail.com
pia.vakiparta-lehtonen@metropolia.fi
anna.hakari@metropolia.fi
sirpa.illikainen@osao.fi
heli.vuorinen@poke.fi
arja.pesonen@riveria.fi
jussi.nyblom@riveria.fi
eero.lahtinen@riveria.fi
atte.korte@gmail.com
mikko.hyttinen@karelia.fi
vesa.muikkula@outlook.com
marko.varjos@salpaus.fi
anna-tytti.sulisalo@redu.fi
anne.makipelto@redu.fi
merja.virta@sasky.fi
outi.kykyla@sasky.fi



OAJ:n Sasky:N paikallisyhdistys
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